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PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
LÉTO 2023 
Léto nejen s TRAMPOLÍNOU 

O prázdninách pořádáme opět příměstský tábor „nejen 

s trampolínou“. Tábor je určen dětem 4-6 let  a 7-13 let.  Obsahem 

tábora bude skákání na trampolínách, pohybové hry a soutěže, 

výlet s discgolfem, boulder a další aktivity. Děti si užijí spoustu 

zábavy, sportu a příjemných zážitků. Součástí tábora bude i 

vyrábění či stolní hry. 

Základní „tábor“ bude v hale Nádraží.  

Sraz od 7.45 a odchod do 16.15. 

 

www.trampoliny.cz 

 

                                                                                       Přihlášky zde: 

TERMÍNY: 

10.-14.7.  

17.-21.7. 

24.-27.7.  

31.7.-4.8.  

7.-11.8. 

14.-18.8. 

21.-25.8. 

28.8.-1.9. 

_______ 

Denně 8.00-16.00 

──── 

TRAMPOLÍNA - HRY 

SOUTĚŽE  

DISCGOLF - BOULDER 

EKOCENTRUM 

──── 
CENA: 3.300 Kč 

(v ceně obědy, trenéři, jízdné 

MHD, vstupy, lehké svačiny, 

pitný režim, potřeby k 

vyrábění) 

──── 
Info na tel: 

 736 711 106 
kamilabrucklerova@gmail.com 

──── 

TRAMPOLÍNY PATRMAN 

www.trampolinypatrman.cz 

kpatrmanova@gmail.com 
 

WWW.TRAMPOLINY.CZ 

 

     605 285 590 
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